
Nordic Noodle Frederiksberg ApS

CVR-nr.: 38602969

Godthåbsvej 26
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2025

Mohamed Tayeb Chtioui
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Noodle Frederiksberg ApS
Godthåbsvej 26
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: frb@nordicnoodle.dk
CVR-nr.: 38602969
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i drift af restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende i forhold til forventningerne. Der forventes et positivt resultat det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.846.608	2.135.347
Personaleomkostninger		-2.064.739	-2.202.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.136	-14.136
Resultat af ordinær primær drift		-232.267	-81.319
Andre finansielle indtægter		23.595	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.170	0
Ordinært resultat før skat		-216.842	-81.319
Skat af årets resultat		14.000	82.185
Årets resultat		-202.842	866
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-202.842	866
I alt		-202.842	866

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.271	42.407
Materielle anlægsaktiver i alt		28.271	42.407
Kontraktlige aktiver		258.380	
Finansielle anlægsaktiver i alt		258.380	
Anlægsaktiver i alt		286.651	42.407
Råvarer og hjælpematerialer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.468	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		375.446	358.926
Andre tilgodehavender			280.078
Tilgodehavender i alt		481.914	639.004
Likvide beholdninger		254.040	445.643
Omsætningsaktiver i alt		735.954	1.084.647
AKTIVER I ALT		1.022.605	1.127.054

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		363.286	565.441
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		413.286	615.441
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		288.061	48.608
Skyldig moms og afgifter		206.362	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.774	463.005
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.122	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		609.319	511.613
Gældsforpligtelser i alt		609.319	511.613
PASSIVER I ALT		1.022.605	1.127.054

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret